[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 26 февраля 2015 года
	№ 163

	Об утверждении акта выбора земельного участка

Рассмотрев заявление начальника ОКСа администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации:

1. Утвердить акт выбора земельного участка, для проектирования объекта «Распределительный газопровод низкого давления д. Ведерница городского округа Сокольский Нижегородской области».
Категория земель — земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров